様　式　Ｃ － ６ 

	平成２１年度科学研究費補助金（　基盤研究（B） ）実績報告書（収支決算報告書）

研

究

代

表

者
所属研究機関の
本部の所在地
〒８５２－８５２１
長崎市文教町１－１４
所属研究機関
・部局・職名
長崎大学・熱帯医学研究所・教授
フリガナ
ヤマモト　タロウ　　

氏　　　名

山本　太郎　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
独立行政法人 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成２２年　４月 １２日

　日本学術振興会理事長　殿


	研究課題名
	G型肝炎ウイルス二重感染がHTLV-1母子感染に与える影響：後向きコホート研究
	交付を受けた補助金
	6,370,000円

	
	
	
	直接経費
	4,900,000円

	
	
	
	間接経費
	1,470,000円

	費 目 別 収 支 決 算 表

	
	合　計
	直接経費
	間接経費

	
	
	計
	物　品　費
	旅　費
	謝　金　等
	その他
	

	実支出額の   
使用内訳   
	円
6,370,000
	円
4,900,000
	円

2,489,413
	円

1,024,857
	円

1,357,990
	円

27,740
	円

1,470,000
　

	交付申請書に記載の補助金の使用内訳

	円

6,370,000
	円

4,900,000
	円

1,900,000
	円

1,500,000
	円

1,500,000
	円

0
	円

1,470,000

	備考欄
	
	

	主要な物品明細書（一品又は一組若しくは一式の価格が５０万円以上のもの）

	物　　品　　名
	仕　    様
型・性能等
	数　　量
	単　価

　　(円)
	金  額
　　(円)
	設置研究機関名

	
	
	
	
	
	

	課題番号
	２０３９０１８６
	機関番号
	１７３０１


	補助事業者　

	研究代表者及び研究分担者
	直 接 経 費
	間接経費の

譲渡額
	備　　　考

	所属研究機関

・部局・職名
	氏　　名
	研究者番号
	交付申請書に記

載の補助金額
	実 支 出 額
	
	

	
	
	
	円
	円
	
	

	長崎大学・熱帯医学研究所・教授
長崎大学・大学病院
・助教

国立国際医療センター・国府病院・医長

長崎大学・学長
	山本　太郎
市川　辰樹

矢野　公士

片峰　茂
	70304970
80346949

60360856

40161062
	4,100,000
500,000

200,000

100,000
	4,100,000
500,000

200,000

100,000
	1,410,000
0

60,000

0
	

	計
	４名


	
	4,900,000円
	4,900,000円


	1,470,000円


	

	課題番号
	２０３９０１８６
	機関番号
	１７３０１


